DAFTAR PUSTAKA

- A.G. Pringgodigdo, dkk., *Ensiklopedi Umum*, Jakarta: Yayasan dana Buku Frenklin, 1973.
- Abdullah NAsih 'Ulwan, *Tarbiyatu Al Awwal Fii Al Islam*, Cet. 1, Mesir : Daru Al Salam, 1401 H/1981 M.
- _____, *Pedoman Pendidikan Anak dalam Islam*, jilid 2, Cet. 3 Kuala Lumpur : Asy Syifa' Darul Fikir, 1981.
- Al Ghazali, *Ihya' 'Ulumuddin*, Beirut: Darul Kutub Ilmiah, t.t.
- Amirudin, Slamet Abidin, *Fikih Munakahat Bandung* : Pustaka Setia, 1419/1999.
- Muhammad Nur Abdul Hafidz an-Nadawi, *Prophetic Parenting: Cara Nabi Mendidik Anak*, Yogyakarta : Pro U Media, 2010.
- an-Nawawi asy-Syafi'iy dalam al-Majmu syarh al-Muhadzab, Bairut : Dar al-Kutb al-Ilmiyah 2007.
- Baihaqi, *Pendidikan Anak dalam rumah Tangga Menurut Ajara Islam*, dalam *Disertas* Jakarta : IAIN Syarif Hidayatullah Jakarta, 1989.